KLOOSTERHOF BEERS 2023-2024

23-10-2023
Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag
tijd links rechts links rechts links rechts links rechts links rechts tijd
(wandrek) (kantine) (wandrek) (kantine) (wandrek) (kantine) {wandrek) (kantine) (wandrek) (kantine)
09:00 09:00
09:30 09:30
10:00 DR 4 10:00
10:30 10:00-11:30 10:30
11:00 Hennie Arts 11:00
11:30 11:30
12:00 12:00
12:30 12:30
13:00 13:00
13:30 13:30
14:00 14:00
14:30 14:30
15:00 15:00
15:30 15:30
16:00 16:00
16:30 16:30
17:00 17:00
17:30 17:30
18:00 0 and 0 d 18:00
18:30 00 18:30
19:00 po 00 Dames 1 19:00
19:30 0:00 DR2 19:00-20:30 19:30
20:00 Dames 1 19:30-21:00 Lo Eniiing 20:00
20:30 20:00-21:30 Ans Cornelissen 2000.. 2200 - vrije 20:30
21:00 Theo Gerritsma 0:00 heren training 21:00
21:30 21:30
Zaalvoetbal 22:00
22.00-23.00 22:30
23:00
| Maandag | Maandag Dinsdag Dinsdag Woensdag Woensdag Donderdag Donderdag Vrijdag Vrijdag
| Beheerder tot 16:30 uur Beheerder tot 20:00 uur Beheerder tot 20:00 uur Beheerder tot 16:30 uur Beheerder tot 20:00 uur




LACO Grave 2023-2024

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vriidag
tijd links Rechts links rechts links rechts links rechts links rechts tijd
16:00 16:00
16:15 16:15
16:30 16:30
16:45 16:45
17:00 17:00
17:15 17:15
17:30 17:30
17:45 17:45
18:00 18:00
18:15 18:15
18:30 18:30
18:45 18:45
19:00 19:00
19:15 19:15
19:30 19:30
19:45 19:45
20:00 20:00
20:15 HR 2 20:00- |Mix 20:00- 20:15
20:30 21:30 21:30 20:30
20:45 Cliff Verdijk Cliff Verdijk 20:45
21:00 21:00
21:15 21:15
21:30 21:30
21:45 21:45
22:00 22:00
22:15 22:15
22:30 22:30
22:45 22:45
23:00 23:00
Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag




Laco Sportcentrum Cuijk 2023-2024

Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Zaterdag

tiid

Veld 1

Veld 2

1/3 zaal deel

1/3 zaal deel

1/6 zaal deel

1/6 zaal deel

1/6 zaal deel

1/6 zaal deel

1/6 zaal deel

1/6 zaal deel

1/3 zaal deel

1/3 zaal deel

1/3 zaal deel

1/3 zaal deel

1/3 zaal deel

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

Heren 2
20:30-22:00

Martin Driessen en Juul van Loon

DR1
19:00-20:30
Juul van Loon

Optioneel

DR1 extra
training techniek
Michelle Klomp
Niet wekelijks

Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Zaterdag

tijd

Veld 1

Mandsg

Veld 2

1/3 zaal deel

-l_ 1/3 zaal deel

1/6 zaal deel

1/6 zaal deel

1/6 zaal deel

1/6 zaal deel

1/6 zaal deel

1/6 zaal deel

1/3 zaal deel 1/3 zaal deel

1/3 zaal deel |

1/3 zaal deel

]
| 1/3 zaal deel




